
  Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54, 

mdou421@mail. ru; http://ds421.ru 
ИНН 7449020809; КПП 744901001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 07.08.2023                                                                                                 № 44-о 

 

О назначении ответственного за организацию работы 

по антитеррористической защищенности 

 

В целях обеспечения защиты воспитанников и сотрудников МБДОУ при 

стихийных бедствиях, авариях, катастрофах, при возникновении военных 

конфликтов в 2023 – 2024 уч. году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Архипову Татьяну Анатольевну, зам.зав. по ВМР, назначить 

ответственным за организацию работы по антитеррористической 

защищенности 

- организацию практических занятий по эвакуации воспитанников, 

педагогов, обслуживающего персонала в случае возникновения 

чрезвычайной ситуации (2 раза в год); 

- обучение сотрудников МБДОУ в области антитеррористической 

защищенности 

 

2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                       Т.Н. Герасимова 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

http://ds421.ru/

		2023-12-05T13:18:20+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна




